V29 VANUIT QUIEVRAIN

UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON WEST

RPL DRPL NAAM
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43
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Aren Kievit

A. KIijn

A. KIijn

K. Meijer
D.C.M. Tesniere
A. KIijn

John Pijpers
J.H. Bal

A. KIijn

J. Adriaanse

Aren Kievit
Yvonne Kleijn
D.C.M. Tesniere
J. Adriaanse

J. Adriaanse
Comb. Grinwis
Aren Kievit

A. KIijn

A. KIijn
R.Wijnties

Yvonne Kleijn
Comb. Grinwis
Aren Kievit
Aren Kievit
M. vd Ochtend
M. Melissant
Comb. Grinwis
Comb. Grinwis
A. KIijn

A. KIijn

Meijer
Meijer
Logmans
Klijn

de Jong

. de Jong

Aren Kievit

A. KIijn
A.Molenaaré&zn
Vlekke-V.d.Wagt

e >»0XX

K. Meijer

C.J. Hameeteman
M. Melissant

K. Meijer

C. van Kapel
A.Molenaaré&zn
J. de Jong

C. van der Weide

R.Wijnties
Comb. Kooke-Bos

Comb. Grinwis
Aren Kievit
K. Meijer

K. Meijer

Combinatie Groeneweg
C. van der Weide

A. KIijn

D.C.M. Tesniere
P.C. van Alphen
Vlekke-V.d.Wagt

D.C.M. Tesniere
R.Wijnties
Vlekke-V.d.Wagt
Comb. Grinwis
John Briggeman
L. van de Baan
C. Logmans

M. Melissant

Comb. v/d Sluijs

C

. van der Weide

PLAATS

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Oostvoorne
Ouddorp
Hellevoetsluis
Ouddorp
Ouddorp
Oostvoorne

Ouddorp
Middelharnis
Oostvoorne
Oostvoorne
Oostvoorne
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Oudenhoorn

Middelharnis
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Stellendam
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp

Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Ouddorp
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Hellevoetsluis

Ouddorp
Ouddorp
Stellendam
Ouddorp
Hellevoetsluis
Herkingen
Hellevoetsluis
Middelharnis
Oudenhoorn
Hellevoetsluis

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Hellevoetsluis
Middelharnis
Ouddorp
Oostvoorne
Dirksland
Hellevoetsluis

Oostvoorne
Oudenhoorn
Hellevoetsluis
Ouddorp
Oudenhoorn
Dirksland
Herkingen
Stellendam
Sommelsdijk
Middelharnis

VER. RINGNUMM

1610 6-1481482
1610 5-1662554
1610 6-1481032
1610 5-1662674
1613 4-1012925
1610 6-1481086
1613 5-1663007
1610 6-1481099
1610 4-1012643
1613 4-1013302

1610 5-1662229
1621 6-1489682
1613 6-1482131
1613 5-1663636
1613 6-1482668
1610 6-1481541
1610 5-1662183
1610 5-1662513
1610 2-1567437
1682 6-1513198

1621 6-1489707
1610 6-1481539
1610 3-1189304
1610 3-1189305
1609 6-1480009
1610 5-1661978
1610 5-1662279
1610 6-1481542
1610 2-1567465
1610 3-1189189

1610 4-1022235
1610 4-1022234
1609 6-1480224
1610 6-1481030
1613 4-1013708
1613 2-1568872
1610 4-1011533
1610 4-1012657
1609 4-1011226
1613 5-1033190

1610 1-1689909
1610 5-1662468
1610 5-1722862
1610 6-1481020
1613 6-1482480
1609 5-1661205
1613 6-1482735
1622 2-1576626
1682 4-1044096
1613 3-3326615

1610 3-1189419
1610 0-1632230
1610 6-1480998
1610 3-1188957
1613 6-1481987
1622 6-1491562
1610 6-1481022
1613 4-1012958
1609 6-1514589
1613 4-1013154

1613 4-1012929
1682 3-1223066
1613 5-1662911
1610 4-1011733
1682 4-1044342
1622 6-1491196
1609 4-1127691
1610 4-1011563
1621 5-1670353
1622 6-1491579

Pagina 1

MET 423 DUIVEN OP 22-07-2017 OM 08.00 UUR. Z

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

MET/MIN RAYPNT

1836,991 1000,0
1831,331 990,3
1823,890 980,6
1822,613 970,9
1795,655 961,2
1788,589 951,5
1788,259 941,7
1787,431 932,0
1785,201 922,3
1784,539 912,6

1783,947
1775,587
1768,835
1755,017
1753,809
1748,221
1746,456
1740,695
1740,052
1737,684

902,9
893,2
883,5
873,8
864,1
854,4
844,7
835,0
825,2
815,5

1737,309
1728,704
1726,548
1726,231
1724,728
1724,609
1722,714
1715,518
1712,548
1711,926

805,8
796,1
786,4
776,7
767,0
757,3
747,6
737,9
728,2
718,4

1710,882
1709,946
1709,507
1709,132
1706,505
1703,794
1700,905
1688,920
1681,090
1677,689

708,7
699,0
689,3
679,6
669,9
660,2
650,5
640,8
631,1
621,4

1667,677
1664,176
1663,802
1662,061
1653,540
1653,051
1652,173
1651,463
1649,483
1645,864

611,7
601,9
592,2
582,5
572,8
563,1
553,4
543,7
534,0
524,3

1643,577
1639,151
1635,964
1635,108
1624,989
1623,412
1618,174
1617,943
1615,849
1612,927

514,6
504,9
495,1
485,4
475,7
466,0
456,3
446,6
436,9
427,2

1608,997
1604,393
1604,384
1603, 946
1600,115
1598,010
1597,722
1596,480

417,5
407,8
398,1
388,3
378,6
368,9
359,2
349,5

1177 8 156,512 09.25.12
16711 2 157,098 09.25.47
16/ 3 2 09.26.08
14710 2 156,289 09.25.45
5/4 3 169,749 09.34.32
16/ 15 3 09.27.50
1074 9 161,718 09.30.26
2/1 1 155,856 09.27.11
16/ 8 4 09.28.00
774 6 169,739 09.35.07
11/ 1 2 09.27.44
1674 1 153,116 09.26.14
5/ 2 2 09.35.58
7/ 1 2 09.36.43
7/ 7 3 09.36.47
10/7 3 157,427 09.30.03
11/ 6 3 09.29.37
16/ 14 5 09.30.15
16/ 4 6 09.30.17
33/7 8 161,402 09.32.53
16/ 15 2 09.28.08
10/ 10 2 09.31.04
11/ 3 4 09.30.39
11/ 2 5 09.30.40
4/1 1 147,062 09.25.16
10/5 7 156,508 09.30.45
10/ 1 3 09.31.23
10/ 4 4 09.31.46
16/ 6 7 09.31.44
16/ 11 8 09.31.46
14/ 3 2 09.31.21
14/ 7 3 09.31.24
572 3 147,417 09.26.14
16/ 16 9 09.31.55
11/5 6 160,867 09.34.16
11/ 11 2 09.34.25
11/ 5 6 09.32.01
16/ 5 10 09.33.01
16/5 3 147,011 09.27.27
14/3 9 161,562 09.36.18
14/ 10 4 09.33.43
1074 9 156,266 09.33.54
10/ 4 2 09.34.04
14/ 14 5 09.34.02
10/3 5 164,004 09.39.11
16/ 5 2 09.28.56
11/ 3 3 09.37.22
14/3 3 152,925 09.32.36
33/ 17 2 09.37.51
1/1 1 160,719 09.37.39
10/ 8 5 09.35.47
11/ 4 7 09.35.29
14/ 13 6 09.35.32
14/ 11 7 09.35.35
8/2 6 161,632 09.39.28
14/ 10 2 09.34.12
16/ 12 11 09.37.05
5/ 4 3 09.44.55
8/3 4 151,483 09.33.44
14/ 8 2 09.40.10
5/ 1 4 09.45.30
33/ 14 3 09.40.36
14/ 2 3 09.40.42
10/ 2 6 09.38.09
6/1 2 161,318 09.40.49
27/1 3 151,557 09.34.50
5/ 2 2 09.32.16
10/ 3 3 09.38.02
1171 2 153,031 09.36.18
14/ 12 3 09.36.24

1588,859
1586,363

339,8
330,1

DRAYPT

1000,0
990,6
981,1
971,7
962,3
952,8
943,4
934,0
924,5
915,1

905,7
896,2
886,8
877,4
867,9
858,5
849,1
839,6
830,2
820,8

811,3
801,9
792,5
783,0
773,6
764,2
754,7
745,3
735,8
726,4

717,0
707,5
698,1
688,7
679,2
669,8
660,4
650,9
641,5
632,1

622,6
613,2
603,8
594,3
584,9
575,5
566,0
556,6
547,2
537,7

528,3
518,9
509,4
500,0
490,6
481,1
471,7
462,3
452,8
443,4

434,0
424,5
415,1
405,7
396,2
386,8
377,4
367,9
358,5
349,1



V29 VANUIT QUIEVRAIN

UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON WEST

MET 423 DUIVEN OP 22-07-2017 OM 08.00 UUR. Z

MET/MIN RAYPNT DRAYPT

RPL DRPL NAAM PLAATS VER. RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
71 71 H. Dupon Hellevoetsluis 1613 6-1482281 8/2 7 161,765 09.42.14 1582,311
72 72 A_Molenaaré&zn Herkingen 1609 4-1011239 16/ 8 3 09.32.55 1582,185
73 73 A.Molenaaré&zn Herkingen 1609 5-1661126 16/ 7 4 09.32.57 1581,618
74 74 R.Wijnties Oudenhoorn 1682 5-1692451 33/ 9 4 09.42.05 1581,080
75 75 Yvonne Kleijn Middelharnis 1621 5-1671177 16/ 2 3 09.36.53 1580,406
76 76 R.Wijnties Oudenhoorn 1682 6-1513154 33/ 5 5 09.42.18 1577,731
77 77 P.C. van Alphen Dirksland 1609 6-1514557 8/ 7 2 09.36.04 1576,608
78 78 H. Dupon Hellevoetsluis 1613 5-1663586 8/ 3 2 09.42.46 1574,100
79 79 John Pijpers Hellevoetsluis 1613 5-1662991 10/ 3 2 09.42.52 1572,115
80 80 J. de Jong Hellevoetsluis 1613 5-1663730 11/ 10 4 09.42.26 1570,451
81 81 C. van Kapel Hellevoetsluis 1613 6-1482467 10/ 1 2 09.44.31 1569,163
82 82 C.J. Hameeteman Ouddorp 1610 5-1662829 10/ 1 2 09.39.39 1568,150
83 83 Yvonne Kleijn Middelharnis 1621 5-1671085 16/ 4 4 09.37.43 1566,929
84 84 R._Wijnties Oudenhoorn 1682 6-1513190 33/ 18 6 09.43.03 1566,248
85 85 Comb. Grinwis Ouddorp 1610 6-1480680 10/ 7 7 09.40.35 1565,143
86 86 K. Meijer Ouddorp 1610 4-1022236 14/ 5 8 09.39.54 1564,455
87 87 K. Meijer Ouddorp 1610 4-1012507 14/ 6 9 09.40.06 1561,330
88 88 John Pijpers Hellevoetsluis 1613 3-1190066 10/ 4 3 09.43.36 1560,987
89 89 Peter Kagchelland Dirksland 1609 4-1046011 6/1 1 150,946 09.36.45 1560,170
90 90 J. Adriaanse Oostvoorne 1613 6-1482670 7/ 5 4 09.48.54 1558,672
91 91 M. van der Baan Melissant 1610 6-1481639 6/1 4 154,777 09.39.22 1557,542
92 92 J. de Jong Hellevoetsluis 1613 4-1013705 11/ 9 5 09.43.46 1550,272
93 93 J. van Alphen Sommelsdijk 1621 5-1670743 6/2 2 153,343 09.38.59 1549,181
94 94 M. Melissant Stellendam 1610 6-1481121 10/ 8 4 09.41.16 1545,507
95 95 C.J. Hameeteman Ouddorp 1610 6-1481798 10/ 8 3 09.41.07 1545,405
96 96 Combinatie Groeneweg Hellevoetsluis 1613 6-1481983 8/ 8 2 09.44.39 1544,503
97 97 M. Melissant Stellendam 1610 5-1661982 10/ 1 5 09.41.20 1544,490
98 98 C.J. Hameeteman Ouddorp 1610 5-1662809 10/ 7 4 09.41.11 1544,386
99 99 K. Meijer Ouddorp 1610 5-1672619 14/ 1 10 09.41.19 1542,580
100 100 John Pijpers Hellevoetsluis 1613 5-1663003 10/ 6 4 09.45.01 1539,929
101 101 R.Wijnties Oudenhoorn 1682 4-1044150 33/ 15 7 09.45.11 1534,482
102 102 Marlien van den Bos Middelharnis 1622 5-1675764 10/1 5 153,155 09.40.02 1531,041
103 103 P.C. van Alphen Dirksland 1609 6-1514549 8/ 3 3 09.39.15 1526,047
104 A.Molenaaré&zn Herkingen 1609 4-1011130 16/ 1 5 09.36.27 1524,224
105 C. van Kapel Hellevoetsluis 1613 6-1482461 10/ 3 3 09.47.40 1523,254
106 J. van Alphen Sommelsdijk 1621 4-1020368 6/ 5 2 09.40.47 1521,512
Recapitulatie RAYON WEST Z-H EILANDEN V29 Quievrain 22-07-2017
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4--——————mommmmmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1609 39 5
1610 83 9
1613 106 12
1621 70 7
1622 61 6
1626 6 1
1682 58 4
Tot. 423 44
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Recapitulatie RAYON WEST Z-H EILANDEN V29 Quievrain 22-07-2017

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

1:10- --1:25-

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

VER. DUI

VEN
1609 39 5
1610 83 9
1613 98 12
1621 70 7
1622 61 6
1626 6 1
1682 55 3 4
Tot. 412 3 44

Aantal prijzen

Restplaats
Restbedrag

A

A

320,4
310,7
301,0
291,3
281,6
271,8
262,1
252,4
242,7
233,0

223,3
213,6
203,9
194,2
184,5
174,8
165,0
155,3
145,6
135,9

126,2
116,5
106,8
97,1
87,4
77,7
68,0
58,3
48,5
38,8

29,1
19,4
9,7

B

B

339,6
330,2
320,8
311,3
301,9
292,5
283,0
273,6
264,2
254,7

245,3
235,8
226,4
217,0
207,5
198,1
188,7
179,2
169,8
160,4

150,9
141,5
132,1
122,6
113,2
103,8
94,3
84,9
75,5
66,0

56,6
47,2
37,7
28,3
18,9

9,4



STAND VITESSE RAYON WEST Z-H EILANDEN

KAMP IOENSCHAP
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15
16
17
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19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1610.0172
1682.0576
1610.9147
1609.0185
1610.0989
1610.9074
1610.0962
1609.9001
1613.1047
1610.0661

1621.9165
1613.0998
1621.0832
1622.0001
1610.0431
1684.0071
1621.0409
1622.0372
1613.9261
1613.1225

1609.0029
1609.0061
1610.0551
1609.0304
1613.0165
1613.0068
1621.0131
1613.1021
1621.9084

1682.0568 J. Wijnties-de Jeu

ONAANGEWEZEN
Naam

A. Klijn
R.Wijnties

Comb Grinwis & Van A

J.C. Roodzant
J.H. Bal

Comb. Grinwis
M. van der Baan
A.Molenaar&zn
D.C.M. Tesniere
J.W. Nagtegaal

Hoekman-Verburg
John Pijpers
Yvonne Kleijn

Marlien van den Bos

J.N. Troost

Roos Doorn - de Viss

J. de Blok

C. van der Weide
Comb. Kooke-Bos
P. van Hulst

C. Logmans
P.C. van Alphen
Melissant

Dupon

van Kapel

van Alphen

. Adriaanse
Comb. v/d Sluijs

L OIT W=

van den Ochtend

Woonplaats

Ouddorp
Oudenhoorn
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Ouddorp
Melissant
Herkingen
Oostvoorne
Ouddorp

Dirksland
Hellevoets
Middelharn
Middelharn
Goedereede
Dirksland
Middelharn
Middelharn
Hellevoets
Brielle

Herkingen
Dirksland
Stellendam
Herkingen
Hellevoets
Hellevoets
Sommelsdij
Oostvoorne
Sommelsdi j
Oudenhoorn

Totpnt

5747.
5671.
5657.
5624
5609.
5526.
5476.
5469
5445.
5352.

A O OCOFRNOOMOEOO®

5230.
5221.
5162.
5130.
5091.
5028.
5018
4985.
4937.
4930.

W h oo ONO®O

4907 .
4887 .
4880
4811.
4799.
4758
4635.
4553.
4510.
4510.

AR NOR OFRONSN

KAMP I0ENSCHAP

PC
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1610.
1610.
1610.
1682.
1610.
1621.
1610.
1684.
1610.
1622.

1621.
1609.
1613.
1609.
1609.
1609.
1610.
1613.
1613.
1610.

1622.
1609.
1613.
1621.
1682.
1609.
1613.
1621.
1610.
1684.

0989
9074
0962
0576
0172
9165
9147
0071
0661
0001

0409
9001
1021
0002
0061
0304
0551
1225
1047
0199

0372
0185
0068
0832
0568
0029
0165
9084
0431
0247

STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON WEST Z-H EILANDEN

Plc
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=
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11
12
13
14
15

Lidnummer

1610.0989
1610.0962
1621.9165
1682.0576
1610.9074
1610.0989
1610.0172
1610.9074
1610.0172
1610.9147

1610.9074
1610.9074
1610.0172
1613.1047
1610.0551

Naam

J.H. Bal

M. van der Baan
Hoekman-Verburg
R.Wijnties
Comb. Grinwis
J.H. Bal

A. KIijn

Comb. Grinwis
A. KIijn

Comb Grinwis & Van A

Comb. Grinwis
Comb. Grinwis
A. Klijn

D.C.M. Tesniere
M. Melissant

Woonplaats

Ouddorp
Melissant
Dirksland
Oudenhoorn
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp

Ouddorp
Ouddorp
Ouddorp
Oostvoorne
Stellendam

Ringnr

4-1012234
3-1189006
1-1698665
1-1693742
4-1011733
6-1511118
6-1481078
5-1662261
3-1189245
4-1011840

6-1481541
3-1189419
4-1012657
4-1012929
5-1661975

AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J.H. Bal

Comb. Grinwis
M. van der Baan
R.Wijnties

A. KIlijn
Hoekman-Verburg

Comb Grinwis & Van A
Roos Doorn - de Viss

J.W. Nagtegaal

Marlien van den Bos

J. de Blok

A_Molenaaré&zn

J. Adriaanse

Peter Kagchelland
-C. van Alphen

. van den Ochtend

P

B

M. Melissant

P. van Hulst
D.C.M. Tesniere
K. Meijer

C. van der Weide
J.C. Roodzant

C. van Kapel
Yvonne Kleijn

J. Wijnties-de Jeu

C. Logmans

H. Dupon

Comb. v/d Sluijs
J.N. Troost

M.P. Doorn

Pr Punten

6017.
5482.
5212.
5177.
5177
5075.
5007.
4891.
4833.
4755.

O N O NONO NN
N BDNO OO NN

4698.
4667 .
4638.
4635.
4629.

o O o NN
o P 00 ©O©N

Woonplaats

Ouddorp
Ouddorp
Melissant
Oudenhoorn
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Dirksland
Ouddorp
Middelharn

Middelharn
Herkingen
Oostvoorne
Dirksland
Dirksland
Herkingen
Stellendam
Brielle
Oostvoorne
Ouddorp

Middelharn
Dirksland

Hellevoets
Middelharn
Oudenhoorn
Herkingen

Hellevoets
Sommelsdij
Goedereede
Dirksland

Totpnt

4933.
4853.
4683.
4483.
4324.
4284.
4046.
4003.
3871.
3719.

© N~NO AP OOONO

3716.
3716.
3709.
3396.
3377.
3365.
3323.
3294.
3260.
3143.

A UTOOOOOONWNO

3123.
3004.
2861.
2768.
2751.
2751.
2694.
2687.
2433.
2422.
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